АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     09.03.2022                    г. Рассказово                                 № 312

О внесении изменений в постановление администрации города от 02.03.2016
№339 «О проведении ежегодного городского конкурса «Лучший
предприниматель года»

Администрация города постановляет:
1. Внести в постановление администрации города от 02.03.2016 № 339 «О

проведении ежегодного городского конкурса «Лучший предприниматель года»
(далее - постановление) следующие изменения:

в пункте 4 постановления слова «комитет по экономике и
предпринимательству администрации города» заменить словами «комитет
экономический политики, предпринимательства и поддержки инвестиционной
деятельности администрации города».

2. В приложении № 1 «Положение о ежегодном городском конкурсе
«Лучший предприниматель года» (далее - приложение № 1) к постановлению:

в пункте 2.1. приложения № 1 слова «комитет по экономике и
предпринимательству администрации города» заменить словами «комитет
экономический политики, предпринимательства и поддержки инвестиционной
деятельности администрации города».

3. В приложении № 2 «Состав комиссии по подведению итогов
ежегодного конкурса «Лучший предприниматель года» (далее - приложение
№2) к постановлению:

слова «Александрова Марина Николаевна, Ведущий специалист
комитета по экономике и предпринимательству администрации города,
секретарь комиссии» заменить словами «Александрова Марина Николаевна,
Ведущий специалист комитета экономический политики, предпринимательства
и поддержки инвестиционной деятельности администрации города, секретарь
комиссии»;

слова «Бердникова Лидия Владимировна, Отдел потребительского рынка
и защиты прав потребителей администрации города» заменить словами
«Бердникова Лидия Владимировна, Начальник отдела потребительского рынка
товаров и услуг администрации города»;

слова «Гридасова Наталия Викторовна, Председатель комитета по
экономике и предпринимательству администрации города» заменить словами

consultantplus://offline/ref=88D59D25A6169B1B0CF90F430445D00C2E5E449632DC2110ADF5DA7C6ABA0BCDE9ACA7B4508B0C1A468EFCBEA9425AF662D629C83A1D58E2E86A9AF1FELCN
consultantplus://offline/ref=88D59D25A6169B1B0CF90F430445D00C2E5E449632DC2110ADF5DA7C6ABA0BCDE9ACA7B4508B0C1A468EFCBEA9425AF662D629C83A1D58E2E86A9AF1FELCN
consultantplus://offline/ref=88D59D25A6169B1B0CF90F430445D00C2E5E449632DC2110ADF5DA7C6ABA0BCDE9ACA7B4508B0C1A468EFCBEA9425AF662D629C83A1D58E2E86A9AF1FELCN

«Гридасова Наталия Викторовна, Председатель комитета экономический
политики, предпринимательства и поддержки инвестиционной деятельности
администрации города».

4. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина.

Глава города
          А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/